



Gabinete do Prefeito

Ofício: OF. GAB/PREF Nº 2318/2025

Sete Lagoas, 17 de junho de 2025.

llmo. Senhor **Deyvison de Abreu Freitas** Vereador da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

Referente: Respostas ao Pedido de Providência 6231/2025.

Senhor Vereador,

Encaminho o Ofício 393/SAAE.PRES/2025 onde o ilustre Diretor Presidente do SAAE, apresenta as informações pertinentes acerca do referido pedido de providência de autoria de V. Sa.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NDRE FERREIRA TORRES Secretário de Governo

JEFERSON DOUGLAS SOARES ESTANISLAU

Prefeito Municipal de Sete Lagoas

Recebemos



Ofício 393/SAAE.PRES/2025

Sete Lagoas, 12 de junho de 2025.

Ao Exmo. Senhor Jeferson Douglas Soares Estanislau Prefeito Municipal de Sete Lagoas

Ref.: Resposta ao Oficio OF.GAB/PREF nº 1995/2025 - Pedido de Providência nº 6231/2025 – Vereador Deyvison de Abreu Freitas

Ilmo. Sr. Prefeito,

Servimo-nos do presente instrumento para responder ao oficio referenciado acima, que carrega o Pedido de Providência nº 6231/2025 de lavra do Vereador Deyvison de Abreu Freitas, solicitando "reparo de asfalto da rua Taft Alves Ferreira, na altura do nº101".

Desta forma, informamos que tal demanda foi finalizada na data de 23 de maio de 2025.

Reiteramos, ainda, nosso compromisso em buscar, com a maior agilidade possível, soluções para eventuais falhas no abastecimento, para tanto, solicitamos ao usuário que entre em contato via SAC 115 para melhoria e rapidez de nosso atendimento.

Sem mais nada a tratar, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que fizerem necessários.

Atenciosamente,

Flávio Henrique Ferreira da Mata Diretor Presidente